

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: *Акционерное общество "Энергосбытовая компания "Восток"*

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 235 | 235 | 0 | 235 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 235 | 235 | 0 | 235 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 187 | 187 | 0 | 187 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| "Энергосбыт" - филиал Акционерного общества "Энергосбытовая компания "Восток" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Исполнительная дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел по взысканию задолженности по исполнительным документам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/1 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/2 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/3 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/4 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Правовое управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел правового сопровождения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Станционная, 85 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/5 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118-ИЛ-17/6 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/7 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/7-1А (118-ИЛ-17/7) | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/8 | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/8-1А (118-ИЛ-17/8) | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/9 | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/9-1А (118-ИЛ-17/9) | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/10 | Ведущий инженер по договорам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/11 | Инженер по договорам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел претензионной и исковой работы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Станционная, 85 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/12 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/13 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/14 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/14-1А (118-ИЛ-17/14) | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/14-2А (118-ИЛ-17/14) | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/14-3А (118-ИЛ-17/14) | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/14-4А (118-ИЛ-17/14) | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/15 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/15-1А (118-ИЛ-17/15) | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/16 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/16-1А (118-ИЛ-17/16) | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/17 | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/17-1А (118-ИЛ-17/17) | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/17-2А (118-ИЛ-17/17) | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/18 | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/18-1А (118-ИЛ-17/18) | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/18-2А (118-ИЛ-17/18) | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/18-3А (118-ИЛ-17/18) | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/18-4А | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (118-ИЛ-17/18) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/18-5А (118-ИЛ-17/18) | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/19 | Ведущий юриконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| г. Куртамыш, ул. Свободы, 1/1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/20 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| г. Макушино, ул. Д. Бедного, 63 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/21 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| г. Шумиха, ул. Квартал Новостроек, 17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/22 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| г. Шадринск, ул. Февральская, 52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/23 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/24 | Ведущий юриконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/24-1А (118-ИЛ-17/24) | Ведущий юриконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/24-2А (118-ИЛ-17/24) | Ведущий юриконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/25 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/25-1А (118-ИЛ-17/25) | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/25-2А (118-ИЛ-17/25) | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Курганское управление Административно-управленческий персонал г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/26 | Директор управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/27 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/28 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба тепловодосбыта г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/29 | Заместитель директора по тепловодосбыту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел договоров и расчетов по теплоснабжению г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/30 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/31 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/32 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/33 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/33-1А (118-ИЛ-17/33) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/33-2А (118-ИЛ-17/33) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118-ИЛ-17/33-3А (118-ИЛ-17/33) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/33-4А (118-ИЛ-17/33) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/34 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/35 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/35-1А (118-ИЛ-17/35) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/35-2А (118-ИЛ-17/35) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/35-3А (118-ИЛ-17/35) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел договоров и расчетов по водоснабжению г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/36 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/37 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/38 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/38-1А (118-ИЛ-17/38) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/39 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/39-1А (118-ИЛ-17/39) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/40 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/40-1А (118-ИЛ-17/40) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/40-2А (118-ИЛ-17/40) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/40-3А (118-ИЛ-17/40) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/40-4А (118-ИЛ-17/40) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/41 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/42 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба сбыта электроэнергии г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/43 | Заместитель директора по сбыту электроэнергии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел договоров по сбыту электроэнергии г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/44 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/45 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/46 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/46-1А (118-ИЛ-17/46) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118-ИЛ-17/46-2А (118-ИЛ-17/46) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/46-3А (118-ИЛ-17/46) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/46-4А (118-ИЛ-17/46) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/46-5А (118-ИЛ-17/46) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/46-6А (118-ИЛ-17/46) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа расчетов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/47 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/48 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/48-1А (118-ИЛ-17/48) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/48-2А (118-ИЛ-17/48) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/48-3А (118-ИЛ-17/48) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/48-4А (118-ИЛ-17/48) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/48-5А (118-ИЛ-17/48) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/49 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел реализации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/50 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/51 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/52 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/52-1А (118-ИЛ-17/52) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/52-2А (118-ИЛ-17/52) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/52-3А (118-ИЛ-17/52) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба сбыта энергии населению | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/53 | Заместитель директора по сбыту энергии населению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел договоров по сбыту энергии населению и водоснабжению | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/54 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/55 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118-ИЛ-17/56 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/57 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/58 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по расчетам г. Курган, ул. Невежина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/59 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/60 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/61 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/61-1А (118-ИЛ-17/61) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/61-2А (118-ИЛ-17/61) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/62 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/62-1А (118-ИЛ-17/62) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/63 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/63-1А (118-ИЛ-17/63) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/63-2А (118-ИЛ-17/63) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/63-3А (118-ИЛ-17/63) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/63-4А (118-ИЛ-17/63) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/63-5А (118-ИЛ-17/63) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/64 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/65 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/65-1А (118-ИЛ-17/65) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/65-2А (118-ИЛ-17/65) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/66 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/66-1А (118-ИЛ-17/66) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/66-2А (118-ИЛ-17/66) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/66-3А (118-ИЛ-17/66) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/66-4А (118-ИЛ-17/66) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/67 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/67-1А (118-ИЛ-17/67) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118-ИЛ-17/67-2А (118-ИЛ-17/67) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/67-3А (118-ИЛ-17/67) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/67-4А (118-ИЛ-17/67) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Шадринское управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служба сбыта электроэнергии потребителям | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Каргапольский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| р.п. Каргаполье, ул. Клубная, 1ж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/68 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/69 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/70 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/70-1А (118-ИЛ-17/70) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/70-2А (118-ИЛ-17/70) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/70-3А (118-ИЛ-17/70) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/70-4А (118-ИЛ-17/70) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Восточное управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Центральный сектор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Макушинский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Макушино, ул. Д. Бедного, 63 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/71 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/72 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/73 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/73-1А (118-ИЛ-17/73) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/73-2А (118-ИЛ-17/73) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Петуховский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Петухово, ул. Мира, 7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/74 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/75 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/76 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/76-1А (118-ИЛ-17/76) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/76-2А (118-ИЛ-17/76) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/76-3А (118-ИЛ-17/76) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кетовский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| с. Кетово, ул. Космонавтов, 43В | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118-ИЛ-17/77 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/78 | Заместитель начальника участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/79 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/80 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/81 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/81-1А (118-ИЛ-17/81) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/81-2А (118-ИЛ-17/81) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/81-3А (118-ИЛ-17/81) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/81-4А (118-ИЛ-17/81) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/82 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/82-1А (118-ИЛ-17/82) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/82-2А (118-ИЛ-17/82) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/82-3А (118-ИЛ-17/82) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Половинский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| с. Половинное, ул. Ленина, 2в | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/83 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/84 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/84-1А (118-ИЛ-17/84) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/84-2А (118-ИЛ-17/84) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Белозерский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| с. Белозерское, ул. Ленина, 49 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/85 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/86 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/86-1А (118-ИЛ-17/86) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/86-2А (118-ИЛ-17/86) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/86-3А (118-ИЛ-17/86) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Варгашинский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 59 А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/87 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/88 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/88-1А | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (118-ИЛ-17/88) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/88-2А (118-ИЛ-17/88) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/88-3А (118-ИЛ-17/88) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/88-4А (118-ИЛ-17/88) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Притобольный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| с. Глядянское, ул. Красноармейская, 44 А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/89 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/90 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/90-1А (118-ИЛ-17/90) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/90-2А (118-ИЛ-17/90) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Западный сектор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Шумихинский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Шумиха, ул. Квартал Новостроек, 17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/91 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/91-1А (118-ИЛ-17/91) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сафакулевский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| с. Сафакулево, ул. 60 лет СССР, 7/1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/92 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Альменовский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| с. Альменово, у. Советская, 8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/93 | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление энергоучет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел балансов и систем учета электрической энергии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Станционная, 85 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/94 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/94-1А (118-ИЛ-17/94) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/94-2А (118-ИЛ-17/94) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Макушинское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Макушино, ул. Д. Бедного, 63 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/95 | Начальник отделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Макушинский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Макушино, ул. Д. Бедного, 63 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/96 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/97 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98 | Электромонтер по эксплуатации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | электросчетчиков | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/98-1А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98-2А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98-3А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98-4А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98-5А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98-6А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98-7А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/98-8А (118-ИЛ-17/98) | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Курганское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Инспекция тепловодосбыта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Небезина, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/99 | Начальник инспекции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/100 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/101 | Инженер - метролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/102 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/102-1А (118-ИЛ-17/102) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/102-2А (118-ИЛ-17/102) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/103 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/104 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105 | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-1А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-2А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-3А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-4А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 17/105) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/105-5А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-6А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-7А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-8А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/105-9А (118-ИЛ-17/105) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/106 | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107 | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107-1А (118-ИЛ-17/107) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107-2А (118-ИЛ-17/107) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107-3А (118-ИЛ-17/107) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107-4А (118-ИЛ-17/107) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107-5А (118-ИЛ-17/107) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107-6А (118-ИЛ-17/107) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-ИЛ-17/107-7А (118-ИЛ-17/107) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Инспекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, ул. Советская, 94 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118-ИЛ-17/108 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центральный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| г. Курган, 6 микрорайон, 156 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

